PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                           ***

         Số: 96  -TB/TĐTN-CNĐT                           Rạch Giá, ngày 29 tháng 9 năm 2014
THÔNG BÁO

Huy động lực lượng tham dự tập huấn kỹ năng
tuyên truyền tiết kiệm điện.
------
Thực hiện Thỏa thuận hợp tác số 2099-TTHT/PCKG-TĐTN ngày 06 tháng 8 năm 2014 của Tỉnh Đoàn và Công ty Điện lực tỉnh Kiên Giang về tuyên truyền, vận động sử dụng điện an toàn, tiết kiệm và hiệu quả giai đoạn 2014 - 2015;
Căn cứ Công văn số 6572/EVN SPC-KGMBĐ ngày 22 tháng 9 năm 2014 của Công ty Điện lực Miền Nam về việc tập huấn kỹ năng tuyên truyền tiết kiệm điện thược lực lượng Đoàn viên Thanh niên,
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị huy động lực lượng ĐVTN đến tham dự tập huấn kỹ năng tuyên truyền tiết kiệm điện, cụ thể như sau:
I/ ĐỐI TƯỢNG, TRANG PHỤC, SỐ LƯỢNG
1. Đối tượng: Cán bộ, đoàn viên, thanh niên, học sinh, sinh viên.
2. Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam.
3. Số lượng
	STT
	Đơn vị
	Số lượng ĐVTN

	01
	Thành Đoàn Rạch Giá
	35

	02
	Đoàn trường Cao đẳng Y tế
	15

	03
	Đoàn Trường CĐ Cộng đồng
	15

	04
	Đoàn trường CĐ Sư phạm
	15

	05
	Đoàn Trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật
	15

	06
	Đoàn trường CĐ Nghề
	15

	07
	Đoàn Khối Các Cơ quan tỉnh
	20

	08
	Đoàn khối Doanh nghiệp tỉnh
	10

	09
	Chi Đoàn Cơ quan Tỉnh Đoàn
	10

	Tổng cộng
	150 ĐVTN

* Ghi chú: Đối với các đơn vị Đoàn trường Cao đẳng và Thành Đoàn Rạch Giá ưu tiên số lượng ĐVTN Đoàn phường Vĩnh Bảo và các Câu lạc bộ, đội nhóm. Khi tham gia tập huấn, đoàn viên được nhận tờ rơi, tài liệu tuyên truyền và quà của Ban Tổ chức (giữa giờ có teabreak).
II/ THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
1. Thời gian: Vào lúc 08h00 - 11h30 ngày 14/10/2014 (Thứ ba).
2. Địa điểm: Nhà hàng Hòa Giang - Sảnh: HOA ĐĂNG (Tầng lầu) lô A9.3-7 Cô Bắc, phường Vĩnh Bảo, Tp. Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc theo tinh thần Thông báo.
                                        TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:                                                                PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Các đơn vị có tên;

- Lưu.

                   Đã ký

                        Nguyễn Quốc Nam